[image: image1.png]

 苏州市勤惜实验小学校招聘食堂厨师启事

为进一步办好学校食堂，服务好师生，经学校研究决定，现向社会公开招聘优秀厨师一名。现将有关事项公告如下：

　　一、基本条件

　　1．品行端正、作风正派；身体健康、吃苦耐劳；爱岗敬业、遵纪守法；

　　2．高中及以上文化程度，年龄范围在30-65周岁；

　　3．受过相关的职业技能培训，持有相应的职业资格证书；

　　4．具有较强的组织管理能力，拥有三年以上学校食堂工作经验，有食堂大锅菜制作和管理经验。

　　二、工作时间：正常工作日。

　　三、工作职责：科学合理安排菜谱，大锅菜制作，食堂内务管理等；

　　四、待遇

　    1．试用期为半年。试用期满后，经考核合格签订劳动合同。待遇面议。

      2．食宿由应聘人自行解决。

　　五、招聘程序

　　1．报名

　　即日起至2016年12月25日止，持身份证、户口簿、毕业证、厨师证、健康证等原件及复印件（A4纸、各复印一份）到学校门卫处报名（地址：江天路128号苏州市勤惜实验小学校），并如实填写报名表。

　　2．面试及技能操作。具体时间另行通知。

　　3．政审。

　　4．政审通过者提交学校行政会议讨论决定。

　　联系人：姚老师  13584861231（66096878）

　　附件：苏州市勤惜实验小学校招聘食堂厨师报名表

　　苏州市勤惜实验小学校

2016年12月15日

苏州市勤惜实验小学校招聘食堂厨师报名表
报名序号：                                填写日期：
	姓名

	身份证号码

	贴本人近期同底版一寸彩色免冠照片*

	性别

	出生年月

	手机号（固定电话）

	民族

	政治面貌

	学历

	厨师证级别

	健康证编号

	婚姻状况

	户口所在地

	家庭

详细地址

	个人简
历(主要指工作经历）